

2023년도 3분기 기관운영비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체
 ■ 검색기간 : 2023년 07월 ~ 2023년 09월
 ■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
	전 월 이 월	1,383,720	0	1,383,720
2023/07/03-6	하계방학 사회복지 현장실습 진행 경비(중식비) 지급	36,000	0	1,419,720
2023/07/31-11	사업 및 위탁 등 평가회 경비 (중식비) 지급	110,500	0	1,530,220
2023/07 월 계		146,500	0	0
2023/08/08-6	노인일자리 업무에 따른 경 비(음료) 지급	12,700	0	1,542,920
2023/08/24-3	기관방문(생명의 전화 고양 센터)에 따른 경비 지급	35,000	0	1,577,920
2023/08 월 계		47,700	0	0
2023/09/04-1	고양시사회복지사협회 '우수 사회복지사 표창 대상'에 따 른 경비(꽃다발) 구입비 지급	100,000	0	1,677,920
2023/09/04-5	기관 업무회의에 따른 경비(중식비) 지급	52,000	0	1,729,920
2023/09/06-4	유관기관 경조사(노인보호전 문기관장 시부상)로 인한 경 비(근조환) 진행	70,000	0	1,799,920
2023/09/06-7	사회복지사의 날 기념 경비(음료) 지급	6,600	0	1,806,520
2023/09/07-1	운영위원회 명절(추석) 선물 구입비 지급	335,000	0	2,141,520
2023/09/11-2	직원 중간평가회 경비(음료) 지급	50,000	0	2,191,520
2023/09/12-5	시니어취업지원 박람회 경비 (음료) 지급	10,500	0	2,202,020
2023/09/14-11	사회복지협의회 임원 회의 참석 경비(음료) 지급	5,000	0	2,207,020
2023/09/18-8	법인 시설장 회의에 따른 경 비(음료) 지급	13,600	0	2,220,620
2023/09/21-46	유관기관(김포시노인종합복 지관) 회의 경비(다과) 지급	15,900	0	2,236,520
2023/09/22-17	협력기관(한국사회복지사협 회) 방문에 따른 경비 지급	45,100	0	2,281,620
2023/09 월 계		703,700	0	0
누 계		2,281,620	0	0